kontribusi penerimaan cukai hasil tembakaunya;

bahwa berdasarkan Lampiran VIII Peraturan Presiden
Nomor 129 Tahun 2018 tentang Rincian Pendapatan dan
Belanja Negara Tahun Anggaran 2019, telah ditetapkan
rincian Dana Bagr Hasil Cukai Hasil Tembakau
untuk Provinsi Nusa Tenggara Timur sebesar
Rp. 15.681.699.000,- (Lima Belas Milyar Enam Ratus
Delapan Puluh Satu Juta Enam Ratus Sembilan Puluh
Sembilan Ribu Rupiah) sehinggga perlu menetapkan
Pembagian Dana Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau untuk
Pemerintah Provinsi dan Pemerintah Kabupaten / Kota
Se Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2019;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan